
Obec Kozmice, Kozmice 12, 256 01 Kozmice 
 

 

OZNÁMENÍ 

 
V souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízeních) ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejňujeme tímto 

 

 

ZÁMĚR OBCE KOZMICE 

č. 3/2022 
 

 

 směna pozemků  
 
Záměr obce Kozmice na směnu pozemku parc.č. st. 270 zast. plocha o výměře 25 m², parc.č. 
1401/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 55 m², parc.č.  1401/4 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 28 m², které vzniknou nově oddělením z pozemku parc. č. 
1401/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace v místní části Kácova Lhota v k.ú. Kozmice u 
Benešova, zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště 
Benešov na listu vlastnictví č. 10001 
                                                                             za 
 
pozemkovou parc. č. 1628 - ostatní ploch /jiná plocha o výměře 12 m2 a pozemkovou parc. č. 
1631 ostatní ploch /jiná plocha o výměře 50 m2, které vzniklou nově oddělením z parc.č. st. 
52/1 zast. plocha, v místní části Kácova Lhota v k.ú. Kozmice u Benešova zapsané u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Benešov, na listu vlastnictví 
č. 197 ve vlastnictví BELSTAV CZ, s.r.o. dle geometrického plánu č. 693-240/2020  
a pozemkovou parc. č. 1629 - ostatní ploch /jiná plocha o výměře 38 m2 a pozemkovou parc. 
č. 1630 ostatní ploch /jiná plocha o výměře 32 m2, které vzniklou nově oddělením z parc.č. st. 
50 zast. plocha, v místní části Kácova Lhota  v k.ú. Kozmice u Benešova zapsané u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Benešov, na listu vlastnictví č. 197 ve 
vlastnictví BELSTAV CZ, s.r.o. dle geometrického plánu  
č. 694-241/2020. Pro účely směny částí dotčených pozemků byl panem Ing. Vladimírem 
Brokešem, Sinkulova 44181, 140 00 Praha 4 vyhotoveny geometrické plány č. 693-240/2020  
 a 694-241/2020, potvrzeny příslušným katastrálním pracovištěm pro Středočeský kraj, 
pracoviště Benešov. 
 
 

 

V Kozmicích dne: 16. 8. 2022       Helena Matoušková 

             starostka obce 

 

Vyvěšeno dne: 16.8.2022 

Sejmuto dne: 


		2022-08-16T20:20:55+0200
	Helena Matoušková




